Nombre Apellidos

ANTONIO SAEZ
ALEJANDRO RUEDA
RICARDO MONSALVE
SAMUEL ROSA
ENRIQUE CUADRADO
PABLO CARBALLO
MARIANO MARTIN
MARCOS MARTIN
ALEJANDRO BASCON
LLORENC COLL
MANUEL J. AMIEVA
MANUEL PRADROS
JUAN  GALLARDO
GONZALO MARTINEZ
EUGENIO CALVO

FERNANDO COMPAGNI

ARSEN PEDORICH
DIEGO RIVAS GIL
SANTIAGO SERRANO
MIGUEL RENIA

JOSE  REVILLA
RAMON LATORRE
ALEJANDRO GALAN
ALVARO NIETO
GONZALO RIVAS

Centro de ryc
Sevilla

Ano

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Club

CARINESROSALES
CARINES ROSALES
CAR INES ROSALES

TALONADOR CIENCIAS F. CAJASOL

Nacional

Federacion Posicion
ANDALUZA PILIER
ANDALUZA TERCERA
ANDALUZA TERCERA
ANDALUZA
ANDALUZA PILIER
ANDALUZA CENTRO
ANDALUZA PILIER
ANDALUZA PILIER
ANDALUZA SEGUNDA
ANDALUZA CENTRO
ANDALUZA TERCERA
ANDALUZA ZAGUERO
ANDALUZA SEGUNDA
ANDALUZA TERCERA
ANDALUZA TERCERA
ANDALUZA CENTRO
ANDALUZA ALA
ANDALUZA CENTRO
ANDALUZA PILIER
ANDALUZA  MEDIO MELE
ANDALUZA CENTRO
ANDALUZA ALA
ANDALUZA SEGUNDA
ANDALUZA  TALONADOR
ANDALUZA CENTRO
Academia

CIENCIAS F. CAJASOL
CIENCIAS F. CAJASOL
CIENCIAS F. CAJASOL
U. SEVILLA MAIRENA
U. SEVILLA MAIRENA
U. SEVILLA MAIRENA
CR SAN JERONIMO
CAR INES ROSALES
CAR INES ROSALES
CAR INES ROSALES
CIENCIAS F. CAJASOL
USEVILLA MAIRENA
USEVILLA MAIRENA
USEVILLA MAIRENA
CAR INES ROSALES
CIENCIAS F. CAJASOL
CIENCIAS F. CAJASOL
CIENCIAS F. CAJASOL
CIENCIAS F. CAJASOL
CIENCIAS F. CAJASOL
CIENCIAS F. CAJASOL



Director del centro Tecnico voluntario Tecnico voluntario Preparador  fisico
de Rugby de Sevilla, del centro de rugby del  centro de voluntario del centro
entrenador del 1rde Sevilla, y director rugby de Sevilla, de rugby de Seuvilla,
Equipo de Ciencias deportivo del CAR entrenador y entrenador seniory
F. Cajasol. Inés Rosales. categorias inferiores preparador fisico del
Ciencias F. Cajasol. Ciencias F. Cajasol.
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G
MORANYLLuis| SANCHEZYJ556]M° QUEVEDOEUZEhIoG

NutricionistaManager y Tecnico voluntario Preparador  fisico
voluntariodelcentrocamarografo de Sevilla, y voluntario del centro
de rugby de Sevilla, voluntario del centro seleccionador  de de rugby de Sevilla,
y nutricionista del de rugby de Sevilla, 7 femenino de la yentrenadorséniory
CAR Inés Rosales. 'y  manager del seleccion espanola preparador fisico del
Ciencias F. Cajasol.  de rugby.. Ciencias F. Cajasol.

@ferugby @ @ferugby



